
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Program vzdělávání 
statutárního města Ostravy“ 

V souvislosti s doručením žádostí o dodatečné informace k veřejné zakázce označené „Program vzdělávání 

statutárního města Ostravy“, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon „) předkládáme tyto dodatečné informace, včetně 

přesného znění doručených žádostí:  

Dotaz č. 1: 

Prosím Vás o upřesnění informace týkající se rozsahu e-elearningu „2 zpracovatelské dny“ (část  1.A) 

Co je myšleno 2 zpracovatelskými dny? 

Odpověď č. 1: 

„Zpracovatelský den“ znamená časový úsek, který vyjadřuje množství času, které účastník kurzu musí 

průměrně vynaložit k řádnému osvojení učební látky, jenž je předmětem kurzu. Samotné otevření e-

learningu "od - do" pro jeho řádné absolvování bude delší, aby účastníci kurzu mohli uzpůsobit studium 

svým časovým možnostem. Konkrétní termíny spuštění e-learningu včetně jeho ukončení budou dohodnuty 

v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky (č. IV. odst. 4. Požadavků na obsah smlouvy).  

Dotaz č. 2: 

Chtěl bych Vás poprosit o informaci, zda nabídku na zakázku P13V00000278 lze podat i jen na část plnění? 

A pokud ano, zda lze podat i jen nabídku např. na část A? 

Odpověď č. 2: 

Předmětná veřejná zakázka není rozdělena na části dle § 98 zákona. Nabídku nelze podat samostatně na části 

plnění veřejné zakázky, ale pouze na celé plnění veřejné zakázky.  

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/008102/14/LPO/Růž 

Sp. zn.: S-SMO/450694/13/LPO/7 

  

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 

Telefon: +420 599 443 256 

Fax: +420 599 442 010 

E-mail: iruzickova@ostrava.cz 

  

Datum: 2014-01-08 

   

   

   

   

   

   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Dotaz č. 3: 

Prosím ještě o informaci ohledně dokladů na prokázání kvalifikace jako je výpis z obchodního rejstříku a 

doklad o oprávnění k podnikání. Je možné Vám doložit doklady, které jsou starší více, než 3. měsíce? 

Odpověď č. 3: 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem v čl. VIII. bodu 1 Zadávací 

dokumentace předložením čestného prohlášení (příloha č. 5 Zadávací dokumentace). Jakékoliv další doklady 

k prokázání kvalifikace uchazeč ve své nabídce není povinen předkládat. 

Dotaz č. 4: 

Prosím také o vysvětlení k realizaci e-learningů? Každý účastník kurzu, kterého obsah je také e-learningová 

výuka bude mít přístup do aplikace pouze 2 dny? 

Odpověď č. 4: 

Viz. předchozí odpověď zadavatele č. 1. 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 


		2014-01-08T12:46:24+0100




